
PASLAUGOS APMOKĖJIMO TVARKA
PROFDARBAI RAŠTO DARBAI

www.profdarbai.lt

Paslaugų teikėjas: Profdarbai rašto darbai

Paslaugos kaina: Priklauso nuo darbo apimties, termino, srities, darbo tipo ir kt. Derinama
konkrečiu atveju. Kaina galutinė nurodoma išanalizavus kliento atvejį. Paslauga pradedama teikti
ir vykdyti, kai klientas atlieka paslaugos apmokėjimą vienu iš jam priimtinų būdų.
Atsiskaitymo būdas: Pervedimas į paslaugų teikėjo banko sąskaitą. Už paslaugą klientas gali
mokėti vienu iš jam priimtinų būdų: Pilną kainą užsakymo metu; dalį kainos užsakant, dalį suteikus
paslaugą; išsimokėtinai mažomis dalimis. Po apmokėjimo, darbo eigoje, klientas gali susipažinti su
darbo eiga, atliktomis darbo dalimis.
Atsiskaitymo tvarka: Klientas atlieka individualiai, su paslaugų teikėju sutartos paslaugos kainos,
įmoką, nurodytais paslaugų teikėjo duomenimis. Klientas atlikęs apmokėjimą už užsakytą
paslaugą, gauna sąskaitą faktūrą, kurioje nurodoma paslaugų teikėjo rekvizitai, IV numeris,
apmokėta suma, užsakymo apimtis, terminas, bei paslaugų užsakovo vardas pavardė.
Apmokėjimo patvirtinimas: Sąskaita faktūra (Sąskaitą faktūra ir užsakymo Nr. nurodytą sąskaitoje,
saugoti iki užsakymo įvykdymo).
Užsakymo atšaukimas: Užsakymą po atlikto apmokėjimo užsakovas gali atšaukti per vieną darbo
dieną. Atlikus užsakymo atšaukimą, klientui per 14 d.d atliekamas užsakymo metu sumokėtos
įmokos grąžinimas. Užsakymas atšaukiamas tel arba el p. susisiekus su paslaugų teikėju ir
nurodžius užsakymo Nr. (sąskaitos faktūros Nr.).

Tvirtinu,
Profdarbai Rašto Darbai Paslaugų vadovas
2023 m. liepos 07 d.

Profdarbai Rašto Darbai TOP klientų pasirinkimas
Oficialus puslapis: www.profdarbai.lt
El.p: profdarbai@gmail.com
Facebook: Profdarbai
Instagram: Profdarbai Rašto Darbai
All rights reserved@2023

http://www.profdarbai.lt
https://www.profdarbai.lt/
http://www.profdarbai.lt
mailto:profdarbai@gmail.com
https://www.facebook.com/Prof.RastoDarbai
https://www.instagram.com/profdarbai/

